terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2021.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e
Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico SRP nº 024/2021.

1.1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,
MANUTENÇÃO ADAPTATIVA, CORRETIVA E EVOLUTIVA
DOS SEGUINTES SOFTWARES: SISTEMAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA (Módulo
Orçamentário: LOA, LDO, PPA),
TESOURARIA, PORTAL DA TRANSPARENCIA, FOLHA DE PAGAMENTO, RH,
PORTAL DO SERVIDOR (CONTRA
CHEQUE ON-LINE), TRIBUTOS MUNICIPAIS, GESTÃO DE FROTAS, AUDITORIA,
PROCURADORIA, PORTAL DO
CONTRIBUINTE, NOTA FISCAL ELETRONICA, PATRIMONIO, ALMOXARIFADO,
LICITAÇÃO, CONTRATOS, SETOR
DE COMPRAS E CONSULTORIA AO E-SOCIAL

EMPRESAS VENCEDORAS:

ITEM 01

EMPRESA: STAF TECNOLOGIA
CNPJ Nº 03.361.154/0001-05
VALOR GLOBAL:  R$. 75.500,00 (SETENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

ITEM 02

EMPRESA: INFOGED-TI – TAIRONE CERQUEIRA CASAES EIRELI
CNPJ Nº 04.125.762/0001-75
VALOR GLOBAL:  R$. 49.890,00 (QUARENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E
NOVENTA REAIS)

ITEM 03

EMPRESA: ESOCIAL CONSULTORIA E SISTEMAS
CNPJ Nº 04.125762/0001-75
VALOR GLOBAL:  R$. 43.020,00 (QUARENTA E TRES MIL E VINTE REAIS)

Teodoro Sampaio, em 14 de setembro de 2021.

José Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

187ECE0E71FC06B573F6D1CC6A083496

		2021-09-14T15:59:34-0300